Edital nº 03 de 24 de fevereiro de 2025

Publicação da lista de análise dos Protocolos de Regularização
apresentados pós protocolo de inscrição - Lei Municipal nº 1041/2023

Art. 1°. A Comissão Permanente de Auxílio Transporte Universitário e Técnico
Presencial - Lei n° 1041/2023, nomeada pela Portaria n° 59/2025, vem por meio deste
tornar público o resultado da análise dos Protocolos de Regularização
apresentados pelos candidatos que no prazo estipulado no Art. 3° do Edital n° 02 de 18
de fevereiro de 2025, solicitaram regularização da situação de indeferimento de sua
inscrição no Programa de Auxílio Transporte Universitário e Técnico Presencial
disponibilizado pela Lei n° 1041/2023.

Art. 2º. O candidato ao Auxílio que teve a sua inscrição deferida após
protocolo da Interposição de Recurso recebeu as informações do deferimento em seu
e-mail e no protocolo que inseriu as informações, estando apto a receber os recursos
provenientes do Auxílio Transporte na data estipulada e ficando obrigado a efetuar a
devida prestação de contas nos termos dispostos no Edital nº 01 de 03 de fevereiro de
2025.

Art. 3°. O candidato ao Auxílio que teve a sua inscrição indeferida após o
protocolo de regularização recebeu as informações do indeferimento em seu e-mail e
no protocolo que inseriu as informações.

Parágrafo único. O candidato que teve a inscrição indeferida não terá direito ao
recebimento da primeira parcela do Auxílio Transporte a ser paga no mês de março de
2025.

Art. 4°. O indeferimento não afasta o direito do candidato ao Auxílio protocolar
novo pedido de inscrição para o recebimento de parcelas futuras.

Art. 5°. Será publicado em novo edital os procedimentos e prazos a serem
seguidos para as inscrições mencionadas no caput do art. 4º.

Registre-se, publique-se e afixe-se.

Formosa do Oeste, 24 de fevereiro de 2025

Comissão Permanente de Seleção e Acompanhamento de Auxílio Transporte
Universitário e Técnico

Portaria nº 59/2025

Bruno Felipe A. Reggiani
(Representante da Secretaria de Finanças)

Danieli Marciano Perez

(Representante da Secretaria de Finanças)

Denis Ferreira da Silva
(Representante da Secretaria de Administração)

Giovani Augusto Piovan

(Representante da Secretaria de Administração)

Dione Fernando Domingos de Aguiar
(Representante da Secretaria de Assistência Social)

Jucelia Rosangela Mauloni Cavalheiro

(Representante da Secretaria de Educação)

Anexo I - Edital nº 03 de 24 de fevereiro de 2025
Publicação da lista de análise dos Protocolos de Regularização

apresentados pós protocolo de inscrição - Lei Municipal nº 1041/2023

Seq.

Protocolo
de

Inscrição
Nome completo do estudante

requerente Situação do Protocolo

1

136/2025 e
226/2025 Gustavo Henrique Tunes Magerski INDEFERIDO

2 138/2025 Leonardo de Oliveira Fragoso DEFERIDO

3

141/2025 e
370/2025 Heloise Camila de Almeida DEFERIDO

4

163/2025 e
356/2025 Caroline Maria Mendonça DEFERIDO

5 165/2025 Julia Ramos Tristante DEFERIDO

6 166/2025 Fernando de Oliveira Fragoso DEFERIDO

7 174/2025 Talia de Lima Antunes DEFERIDO

8

179/2025 e
361/2025 Nicoli Tobal Ferreira DEFERIDO

9 193/2025 Lucas Alexandre Ribeiro DEFERIDO

10 210/2025 Caroline Verussa Fagundes DEFERIDO

11 213/2025 Maria Clara Salamaia Franco DEFERIDO

12

214/2025 e
354/2025 Livia Amanda Torres DEFERIDO

13 217/2025 Vitor Aparecido Perrout de Araujo DEFERIDO

14 240/2025 Camila Lopes Cavalcante DEFERIDO

15

283/2025 e
401/2025 Felipe David INDEFERIDO

16 296/2025 Ana Laura Carvalho de Almeida DEFERIDO

17 300/2025 Feliciano Sampaio DEFERIDO

18 307/2025 Maria Eduarda Bittencourt Perez DEFERIDO

19 316/2025 Mariana Reati de Oliveira DEFERIDO

20 323/2025 Marcela Faria de Jesus DEFERIDO

21

330/2025 e
368/2025 Steffany Vitoria Batista DEFERIDO

22 332/2025 Gabriel Vieira Tessaro INDEFERIDO

23 338/2025 Emily da Slva Santos INDEFERIDO